
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 16/07/2022 sur BOURGES

Point extrême : 422 KmPoint avant : 416 Km28 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 329

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

28

Sociétés
3 28

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils
DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Père & Fils

Insc/Eng
NORTKERQUE

AUDRUICQ

Distance
329663
329672

329732
329742
329733
329670
329741

Constaté Ecart
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
5
4

7
1

11
2
2

Classé
/
/

/
/
/
/
/

Place

5
5

11
11
11
5
11

Amateurs / Colombier
421712

2

421613
2
3
3
4

Ch Fce
13:51:18
14:02:54

14:11:55
15:05:19
15:07:00
15:16:59
15:23:56

-1
-1
-1

-1

1000,978
974,156

954,091
851,228
848,344
831,806
820,392

1
2

3
4
5
6
7

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
85,71

71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

