Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 329

Concours du 16/07/2022 sur BOURGES

SOCIETE D'AUDRUICQ

28 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 422 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	3	28	
	3	28	

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail

www.milbled.	.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricu	ıle	Insc/En	g	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	329663	2022	5 /	5	421712	13:51:18			1000,978	100,00
2	DEHAFFREINGUE Bruno		329672	2022	4 /	5	2	14:02:54			974,156	85,71
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€									1 prix : 4€			
3	FOURNIER Père & Fils	AUDRUICQ	329732	2022	7 /	11	421613	14:11:55	-1		954,091	71,43
4	FOURNIER Père & Fils		329742	2022	1 /	11	2	15:05:19	-1		851,228	57,14
5	FOURNIER Père & Fils		329733	2022	11 /	11	3	15:07:00	-1		848,344	42,86
6	DEHAFFREINGUE Bruno		329670	2022	2 /	5	3	15:16:59			831,806	28,57
7	FOURNIER Père & Fils		329741	2022	2 /	11	4	15:23:56	-1		820,392	14,29
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€											

Point avant: 416 Km